Type
WLL
(kg)
Ø chain
(mm)
Dimensions (mm) Weight
(kg)
A B C O
CSAE01120 1 120 6 170 22 32,5 29 0,71
CSAE02000 2 000 7 - 8 210 26 35,5 34 1,15
CSAE03150 3 150 10 247 34 42 44 2,00
CSAE05300 5 300 13 302 38,5 50 52 4,00
CSAE08000 8 000 16 383 55 61 60 7,30
CSAE12500 12 500 18 - 20 418 61 72 83 11,60
CSAE15000 15 000 22 527 95 95 88 16,00
CSAE21200 21 200 26 610 115 122 95,5 21,50